

JELMER STOLP

DIGITAL MEDIA PRODUCER / GAFFER

Address
Jancko Douwamastraat 6
8602 BL, Sneek
Contact
jelmer.stolp@gmail.com
+31(0)6 - 25354849



ABOUT ME

Ik heb een sterk technisch inzicht. Ik denk oplossingsgericht en werk daarnaast zorgvuldig en accuraat. Ik ben betrouwbaar, verantwoordelijk en zelfstandig.
Ik heb goede communicatieve vaardigheden, een flexibele werkhouding en een goed analytisch vermogen.
Ik ben goed in het structuur aanbrengen in eigen werk, stressbestendig, een uitstekende researcher.



WORK EXPERIENCE

GGD - Landelijk

BRON EN CONTACT ONDERZOEKER 2020 - 2021

Office IT - Sneek

SOCIAL MEDIA, ICT & TECHNISCH SUPPORT 2019 - 2020

ING Zakelijk - Leeuwarden

ADMINISTRATIEF & TECHNISCH SUPPORT 2019

Tourist Information Point - Sneek

CONTENT CREATOR, DESKTOP PUBLISHER / WEBDEVELOPER 2018 - 2019

The Imagineers - Sneek

360° VIDEOEDITOR / VFX, ANIMATIE & ICT 2016 - 2018

Friese Poort - Sneek

DOCENT ICT, MEDIA & GAMES 2015 - 2016

Tungsten Studio - Amsterdam

PRODUCTIE ASSISTENT, VFX, COMPOSITING, OFF/ONLINE MONTAGE 2013

ING / Postbank Girotel Zakelijk - Leeuwarden

ADMINISTRATIEF & TECHNISCH SUPPORT 200 - 2012

ING Venture Gaming georiënteerd project

Esara Koffie en Theehuis - Sneek

HORECA/KASSA MEDEWERKER 2004 - 2006

Amicitia Theater - Sneek

THEATER TECHNISCH INPITIËNT, FILM OPERTATEUR 2000 - 2006

Het Bolwerk - Sneek

HORECA/KASSA MEDEWERKER 1996 - 2006



FREELANCE EXPERIENCE

PLOTS MEDIA

Web en crossmedia productie bedrijf.

Voornaamste opdrachtgevers:

United Broadcast Facilities

Cinevideo group (Marco Borsato)

Mtv - Isle of Malta (Snoop Dogg)

Anthonium Ziekenhuis - Sneek

Video Productie (COVID-19)

INSTRUCTIE VIDEO CARIOLOGIE 2020



EDUCATION

Dukers en Baelemans

Leeuwarden, Nederland, 2018

Wet Financieel Toezicht

Noordelijke Hogeschool Leeuwarden

Leeuwarden, Nederland, 2015 - niet afgerond

Pedagogisch Didactisch Getuigschrift

Noordelijke Hogeschool Leeuwarden

Leeuwarden, Nederland, 2007-2012

Communicatie Multimedia Design

Friesland College

Leeuwarden, Nederland, 2000-2001

Theater Techniek

RSG Magister Alvinus

Sneek, Nederland, 1995-2000

MAVO



DESIGN SKILLS

Photoshop	●	●	●	●	●	●	●	●	○
Illustrator	●	●	●	●	●	●	●	○	○
InDesign	●	●	●	●	●	●	○	○	○
Premiere	●	●	●	●	●	●	○	○	○
After Effects	●	●	●	●	●	●	○	○	○
NukeX	●	●	●	●	●	○	○	○	○
Javascript&jQuery	●	●	●	○	○	○	○	○	○
HTML&CSS	●	●	●	●	●	○	○	○	○
Python	●	●	●	○	○	○	○	○	○
Joomla/Wordpress	●	●	●	●	○	○	○	○	○



PERSONAL SKILLS

Light Engineer / Gaffer	●	●	●	●	●	●	○	○
Agile planning	●	●	●	●	●	○	○	○
Creativity	●	●	●	●	●	●	○	○
Communication	●	●	●	●	●	○	○	○
Teamwork	●	●	●	●	●	○	○	○
Creative Commons	●	●	●	●	●	○	○	○
Hands on Mentality	●	●	●	●	●	○	○	○



LANGUAGES

English	●	●	●	●	●	●	○	○
German	●	●	●	●	○	○	○	○
Dutch	●	●	●	●	●	●	○	○



NOTABLE PROJECTS

REINDIER - APHRODITE AND TENTACLES 2021

First chapter of OBSIDIAN // SILK, the latest project by REINDIER, to be fully released as album, short film and theatre production in the summer of 2021.

"Uit de hand" 48hrs film festival 2018

Short meerdere prijzen waaronder beste actrice, writing en runner up in Leeuwarden voorstelling in Filmapalooza.

"Lappen" 48hrs film festival 2016

Short meerdere prijzen waaronder beste acteur, regie en runner up in Leeuwarden voorstelling in Filmapalooza.

"Bodem" 48hrs film festival 2015

Short hoofdprijs en beste cinematography best acteurs, beste script.Prijswinnaar in, Nijmegen, Filmapalooza, Cannes en Hollywood..

"Ritus" 48hrs film festival 2015

Short meerdere prijzen waaronder beste script en publiekspijs. Prijswinnaar in, Leeuwarden voorstelling in Filmapalooza.

"Vier Meter" 48hrs film festival 2014

Short meerdere prijzen waaronder beste script en publiekspijs. Prijswinnaar in, Leeuwarden, Filmapalooza, Cannes en Hollywood..

"Triade" 48hrs film festival 2013

Short winnaar beste special effects. Prijswinnaar in Leeuwarden.

"Double Darkside" First Dutch Stereoscopic 3D sports film.

Stereoscopic short produced as a testcase for stereographic script, with depthscript.



HOBBIES AND ACTIVITIES

Film and Video	Reading
Photography	Stereoscopic 3D
Custom Bicycles	360° / VR, AR & MR